
 

EV. ČÍSLO OBJEDNATELE: SO2018-041-01 

DODATEK Č. 1  

SMLOUVA O DÍLO 

(dále jen „Smlouva) 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen ObčZ), ve znění pozdějších předpisů (dále jen Smlouva) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel: Česká republika – Správa úložišť radioaktivních odpadů (SÚRAO) 

Sídlo:  Dlážděná 6, 110 00 Praha 1 

IČO:  66000769 

zastoupen:   RNDr. Jiří Slovák, ředitel 

Osoba oprávněná k podepisování  

smlouvy a dodatků:   RNDr. Jiří Slovák, ředitel 

Osoby pověřená k jednání: 

ve věcech smluvních:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

      

Bank. spojení:  Česká národní banka, Na příkopě 28, 115 03, Praha 1 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

1.2 Zhotovitel: Česká geologická služba 

Sídlo:  Klárov 3, 118 21 Praha 1 

zastoupený:   Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel 

IČO: 00025798, DIČ: CZ00025798 

Osoba oprávněná k podepisování  

smlouvy a dodatků:   Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel 

Vedoucí projektu:   xxxxxxxxxxxxxxxx  

Bank. spojení:  Česká národní banka, Na příkopě 28, 115 03, Praha 1 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé  

(společně dále také jako „Smluvní strany“) 

uzavřely na dodatek č. 1 Smlouvy k zakázce malého rozsahu s názvem: 

Aktualizace a konkretizace Projektu prací na hypotetické lokalitě 

který spočívá v posunu termínu odevzdání Díla, a to na základě nepředvídatelných 
okolností při zjišťování podrobností specializovaných metodik geologických prací a 
jejich propojení, které výrazně ovlivnily zpoždění původně plánovaných prací.  

Dodatkem č. 1 se mění následující článek Smlouvy. 



Dodatek č. 1 Smlouvy Aktualizace a konkretizace Projektu prací na hypotetické 
lokalitě 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 

2.1 Změna Smlouvy článku III. Doba plnění 

Bod a) se mění na: 

a) Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo do 28.2 2019 

 

Bod b) se mění na: 

b) Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v níže uvedených lhůtách a termínech: 

 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

           V Praze dne 27. 11. 2018     V Praze dne 27. 11. 2018 

 

                 Za Objednatele: 

 

                     Za Zhotovitele: 

  

         …………………………………           …………………………………… 

                RNDr. Jiří Slovák 

                      ředitel 

                    Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D 

                         ředitel 

 

 

V VI VII VIII IX X XI XII II

2018 2018 2018 2018 2018 2018 2018 2018 2019

1
Zpracování osnovy

dokumentu, zahájení prací

2

Revize a aktualizace

dokumentu „Site investigation

Strategy“

3

Aktualizace dokumentu:

„Projekt prací na hypotetické

lokalitě 2010“ (metodická část)

4

Specifikace geologických

prací pro 9 potenciálních

lokalit HÚ (konkretizační část)

5

Odevzdání čistopisu

závěrečné zprávy v české

verzi

6

Odevzdání čistopisu

závěrečné zprávy v anglické

verzi

Popis činnosti


